
KRANJSKA ZIMSKA TEKAŠKA LIGA 2013/2014
15. tekma - Brdo, 16.02.2014

Morebitne napake sporočite na : ae.bozic@gmail.com

ABSOLUTNO (M+Ž)
MESTO PRIIMEK IN IME ČAS KATEG. TOČKE

1 Beke Matej 34.21 M2 100

2 Mulej Janez 35.00 M1 98

3 Kalan Tomaž 35.17 M3 96

4 Bregar Metod 35.57 M2 95

5 Jerič Bojan 36.11 M1 93

6 Trpin Sindi 36.22 M2 91

7 Debeljak Pavel 36.35 M1 89

8 Kern Boštjan 36.56 M2 88

9 Žitnik Urban 37.01 M1 86

10 Homan Grega 37.04 M1 84

11 Grbič Dino 37.32 M1 82

12 Udovič Klemen 37.51 M2 80

13 Budna Aljoša 37.57 M2 79

14 Kaltenekar Matej 38.02 M2 77

15 Mikluš Aljoša 38.10 M2 75

16 Finžgar Bogdan 38.28 M3 73

17 Novak Simon 38.54 M1 71

18 Pirnar Janez 38.58 M3 70

19 Kosec Sebastjan 39.37 M2 68

20 Hudmal Roman 39.42 M2 66

20 Hafner Boris 39.42 M1 66

22 Kovič Boštjan 39.46 M2 63

23 Zalar Alojz 39.49 M3 61

24 Gazvoda Andrej 40.04 M2 59

25 Rozman Aleš 40.06 M3 57

26 Fortuna Jože 40.12 M2 55

27 Ruparčič Ivan 40.15 M3 54

28 Breznik Miha 40.16 M1 52

29 Štefe Janez 40.21 M2 50

30 Stevanovič Rajko 40.23 M3 48

31 Galin Bojan 40.26 M3 46

32 Jeler Milan 40.34 M2 45

33 Kosmatin Katja 40.48 Ž 43

34 Zajc Robert 41.04 M1 41

35 Čemažar Boris 41.10 M2 39

36 Kozjek Katja 41.19 Ž 38

37 Udovič Janez 41.40 M3 36

38 Zupan Primož 43.36 M1 34

39 Lotrič Stane 43.41 M2 32

40 Mikloša Petra 44.11 Ž 30

41 Lavtar Boštjan 44.52 M2 29



42 Štorga Emil 45.00 M2 27

43 Drole Boris 45.35 M3 25

44 Kutnjak Leon 45.39 M2 23

45 Kozjek Tina 46.06 Ž 21

46 Žagar Toni 46.29 M3 20

47 Jelenc Ivo Janez 48.40 M3 18

48 Lipovšek Bojan 48.59 M3 16

49 Kepic Rajko 49.22 M2 14

50 Moser Marija 49.38 Ž 13

50 Krofl Drago 49.38 M3 13

52 Dejak Janez 49.57 M3 9

53 Založnik Zvone 54.02 M2 7

54 Kalan Maja 54.45 Ž 5

54 Rozman Romana 54.45 Ž 5

56 Kutnjak Tina 59.52 Ž 2

KATEGORIJA M1 (moški letnik 1979 in mlajši)
MESTO PRIIMEK IN IME ČAS KATEG. TOČKE

1 Mulej Janez 35.00 M1 100

2 Jerič Bojan 36.11 M1 91

3 Debeljak Pavel 36.35 M1 82

4 Žitnik Urban 37.01 M1 73

5 Homan Grega 37.04 M1 64

6 Grbič Dino 37.32 M1 55

7 Novak Simon 38.54 M1 45

8 Hafner Boris 39.42 M1 36

9 Breznik Miha 40.16 M1 27

10 Zajc Robert 41.04 M1 18

11 Zupan Primož 43.36 M1 9

KATEGORIJA M2 (moški letnik 1964-1978)
MESTO PRIIMEK IN IME ČAS KATEG. TOČKE

1 Beke Matej 34.21 M2 100

2 Bregar Metod 35.57 M2 95

3 Trpin Sindi 36.22 M2 91

4 Kern Boštjan 36.56 M2 86

5 Udovič Klemen 37.51 M2 82

6 Budna Aljoša 37.57 M2 77

7 Kaltenekar Matej 38.02 M2 73

8 Mikluš Aljoša 38.10 M2 68

9 Kosec Sebastjan 39.37 M2 64

10 Hudmal Roman 39.42 M2 59

11 Kovič Boštjan 39.46 M2 55

12 Gazvoda Andrej 40.04 M2 50

13 Fortuna Jože 40.12 M2 45

14 Štefe Janez 40.21 M2 41

15 Jeler Milan 40.34 M2 36

16 Čemažar Boris 41.10 M2 32

17 Lotrič Stane 43.41 M2 27



18 Lavtar Boštjan 44.52 M2 23

19 Štorga Emil 45.00 M2 18

20 Kutnjak Leon 45.39 M2 14

21 Kepic Rajko 49.22 M2 9

22 Založnik Zvone 54.02 M2 5

KATEGORIJA M3 (moški letnik 1963 in starejši)
MESTO PRIIMEK IN IME ČAS KATEG. TOČKE

1 Kalan Tomaž 35.17 M3 100

2 Finžgar Bogdan 38.28 M3 93

3 Pirnar Janez 38.58 M3 87

4 Zalar Alojz 39.49 M3 80

5 Rozman Aleš 40.06 M3 73

6 Ruparčič Ivan 40.15 M3 67

7 Stevanovič Rajko 40.23 M3 60

8 Galin Bojan 40.26 M3 53

9 Udovič Janez 41.40 M3 47

10 Drole Boris 45.35 M3 40

11 Žagar Toni 46.29 M3 33

12 Jelenc Ivo Janez 48.40 M3 27

13 Lipovšek Bojan 48.59 M3 20

14 Krofl Drago 49.38 M3 13

15 Dejak Janez 49.57 M3 7

KATEGORIJA Ž (ženske)
MESTO PRIIMEK IN IME ČAS KATEG. TOČKE

1 Kosmatin Katja 40.48 Ž 100

2 Kozjek Katja 41.19 Ž 88

3 Mikloša Petra 44.11 Ž 75

4 Kozjek Tina 46.06 Ž 63

5 Moser Marija 49.38 Ž 50

6 Kalan Maja 54.45 Ž 38

6 Rozman Romana 54.45 Ž 38

8 Kutnjak Tina 59.52 Ž 13


